2022 年５月 13 日

各 位
会 社 名 ナカバヤシ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 湯本 秀昭

 (コード：7987 東証プライム)

問合せ先 常務執行役員管理統括本部長 作田 一成

 （TEL 06-6943-5555）

代表取締役の異動ならびに取締役・執行役員人事について

 当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年 6 月 24 日開催予定の定
時株主総会後の代表取締役・取締役の人事異動を内定するとともに、執行役員人事を決定いたしました
ので、お知らせ申し上げます。

記
１．代表取締役の異動

(1) 退任予定代表取締役
新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

退任 ※１ 辻 村  肇 代表取締役会長

① 異動の理由  任期満了により退任
② 退任予定日  2022 年 6 月 24 日（金）
※１ 2022 年 6 月 25 日付でナカバヤシ㈱アドバイザーに就任予定

２．取締役の異動
(1) 新任取締役候補

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名
取締役執行役員
 CC カンパニー関連営業部長、
 東京本社長、
 フエル販売㈱代表取締役社長

淡 路  克 浩 上席執行役員
CC カンパニー関連営業部長、
東京本社長、
フエル販売㈱代表取締役社長

取締役執行役員
 BPS カンパニー長、
 本社工場長、
 購買部担当

青 山  伸 一 執行役員
BPS カンパニー長、
本社工場長、
購買部担当

①  異動予定日  2022 年 6 月 24 日（金）

３．執行役員の異動
(1) 昇進・新任執行役員

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名
上席執行役員

管理統括本部長、
総務部担当、情報システム室担
当、内部統制推進室担当、
大阪本社長

長 井  俊 介 執行役員
情報システム室担当、
大阪本社長（堺オフィス長）

執行役員
営業統括本部ＩＴソリューショ
ン部長、
堺オフィス長

中 林  和 久 営業統括本部ＩＴソリューション
部長

執行役員
管理統括本部副本部長、
管理統括本部人事部長、
経営企画室長兼秘書室長

瀬 島  達 哉 管理統括本部人事部長、
経営企画室長兼秘書室長

① 異動予定日  2022 年 7 月 1 日（金）

(2) 退任執行役員
新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

退任 作 田  一 成 常務執行役員
管理統括本部長、

 内部統制推進室担当
退任 黒 川  修 上席執行役員

管理統括本部副本部長、
総務部担当、内部統制推進室
担当

① 異動の理由  任期満了により退任
②  退任予定日  2022 年 6 月 30 日（木）

以 上